EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0093/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU DE MELO COELHO 10.929.553/0001-87 7.769.015-8 6101 PONTAL DO PARANA
2 ALISON APARECIDO DOS SANTOS 080.502.229-50 7.516.756-3 3255 ARAPONGAS
3 BRUNO OTTOBONI 079.305.159-23 7.333.677-5 001144 MARINGA
4 CEREALISTA LUTICE LTDA-ME 95.396.297/0001-62 7.851.296-2 6250 SANTA LUCIA
5 CRISTIANO NEVES 867.916.219-15 7.516.932-9 001747 PARANAGUA
6 D.R COMBUSTIVEIS LTDA 08.190.424/0001-78 7.683.066-5 002519 MARILUZ
7 DANILLE SUSAN BERLIM 687.924.929-91 7.516.887-0 5775 PARANAGUA
8 DOMINGOS PEREIRA DA SILVA 556.852.779-20 7.333.626-0 3803 MARINGÁ
9 FERNANDO RONEI CUSTODIO DOS SANTOS 068.826.345-63 7.769.009-3 4699 PONTAL DO PARANA
10 FRONZA ARTEFATOS DE FIBRAS E MADEIRA LTDA 02.434.574/0002-84 7.801.586-1 4668 PIEN
11 GERALDO CLAUDIO HAGESTEDI 182.916.789-87 7.930.563-4 104190 TIBAGI
12 GERALDO CLAUDIO HAGESTEDI 182.916.789-87 7.930.564-2 106113 TIBAGI
13 GRAFICA NOVA FATIMA LTDA 79.448.676/0001-00 7.978.598-9 100625 NOVA FATIMA
 14 GUSTAVO OREJANA 033.765.879-06 9.778.774-3 7227 PARANAVAI
15 INTEGRADA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 00.993.264/0013-27 7.828.822-1 002492 FLORAI
16 JORGE GILBERTO KEPPEL 544.416.689-53 7.852.899-0 13053 COLOMBO
17 JOSE MAURICIO ANGIESKI E CIA LTDA 07.699.503/0001-46 7.806.402-1 7854 IMBAU
18 LINGRE CUSTODIO DOS SANTOS JUNIOR 277.929.628-30 9.778.778-6 4011 PARANAVAI
19 MAIRO KASULKE 903.023.039-87 7.228.038-5 001629 GUARAQUEÇABA
20 MARCELO FAGUNDES SILVA 941.488.649-49 7.228.012-1 000029 GUARAQUEÇABA
21 MARIA DIAS GARVIN KRUL 850.347.119-15 7.516.931-0 001746 PARANAGUA

22 MARISA FERNANDES COSTA 01.226.881/0001-26 7.930.567-7 104004 TELEMACO BORBA
23 MUNICIPIO DE ALTONIA 81.478.059-0001-91 7.724.993-1 002522 ALTÕNIA
24 NEUZIR PERIN 410.500.299-68 7.764.826-7 002365 PATO BRANCO
25 PAULO CESAR GRECA 183.677.399-49 7.751.770-7 7364 PIRAGUARA
26 PECCINI DE GODOY E CIA LTDA 77.729.440/0001-09 7.969.622-6 106709 PITANGA
27 PECCINI DE GODOY E CIA LTDA 77.729.440/0001-09 7.969.623-4 106710 PITANGA
28 PECCINI DE GODOY E CIA LTDA 77.729.440/0001-09 7.969.624-2 106708 PITANGA
29 PEDREIRA PIRAMIRIM 75.796.458/0001-06 7.840.183-4 9606 QUATRO BARRAS
30 PEDRO KUHNEN E CIA LTDA 03.771.748/0001-53 7.752.581-5 3719 ORTIGUEIRA
31 RUBENS FARIA 527.794.839-20 7.516.888-8 5776 PARANAGUA
32 SOCIEDADE EXTRATIVA SANTIAGO LTDA 04.256.941/0001-41 7.840.194-0 9601 RIO BRANCO DO SUL
33 TYBERE DURKS 03.488.315/0001-18 7.812.004-5 9702 GUAIRA
34 VIRGILIO J. A. NETO 824.797.988-67 7.683.067-3 002521 MARILUZ
35 WILLIAN MODKOWSKI 061.841.689-75 7.812.020-7 9709 ALM.TAMANDARE

Curitiba, 17de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI